
 
 
 

 

Znak sprawy: CIS-WAZ.271.9.2024     Warszawa, dnia  27.09.2024 r. 

 
Zamawiający: 
Centrum Informatyki Statystycznej  
al. Niepodległości 208  
00-925 Warszawa 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - CIS-WAZ.271.9.2024 pn. 
Kompleksowe świadczenie usług operatora korporacyjnej sieci statystyki publicznej WAN-GUS dla jednostek służb 
statystyki publicznej w celu zapewnienie bezpiecznej transmisji danych miedzy jednostkami 

Działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605, z późn. zm) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę  

Netia S.A.  
ul. Poleczki 13  
02-822 Warszawa 

Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca 

Kryterium 1  Kryterium 2  

Suma 
punktów Cena „C” do 60 pkt 

Technologia podłączenia „A"- Za 
podłączenie lokalizacji typu C przy 

pomocy linii światłowodowej od 0 do 
6 lokalizaccji - 0 pkt, za każdą kolejną 
lokalizację powyżej 6 lokalizacji – po 1 

punkcie max do 40 pkt 

Wartość z oferty  punktacja liczba lokalizacji z 
oferty punktacja 

Orange S.A., Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 1 326 723,39 zł 52,78 46 40 92,78 

Netia S.A., ul. Poleczki 13 
02-822 Warszawa  1 167 024,00 zł 60,00 46 40 100,00 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w kryterium oceny ofert. 

Termin zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 „Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej” 

 
Dyrektor 

Centrum Informatyki Statystycznej 

Marcin Piekarek 



 

2 

Podpisano podpisem kwalifikowanym 


		2024-09-27T13:21:37+0200




